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Soustruhy s vodorovnym lozem rady M i c roc ut M P l SA

Microcut MP 446 / SA 48 / SA 55/ SA65/SA76/SA89/SA102/SA 130/ SA 160
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Soustruhy fady MP 446 / SA 48 | SA55

Hlavni
rozméry

Vieteno

Nastrojov
a hlava

Konik

Rozméry
stroje

Max @ nad loZzem /suportem

Max. to¢na délka v metrech

Max hmotnost podepieného
obrobku

Prichod vietenem

Max otacky

Manualni skli¢idlo velikost

Typ nastrojové hlavy
Pocet pozic
Disk pro nastrojové drzaky

Pohanéné nastroje / Y osa

Typ
Kuzel / pramér pinoly

Vysuv pinoly

Délka
Sitka
Vyska

Hmotnost

mm

kg

ot/min

palce

mm
mm

kg
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MP 446
445 | 240
0.6
750

52
3000

LS120
8/12
20x20 / opce VDI30

ne

manualni

MT4 /65 mm
150 mm

2230
1635
1795
2600

SA 48
4751240
1/1.5
1500

65
100 - 4500
8

LS160
8/12
25x25 / opce VDI40

opce / opce

manualni

MT4 /65 mm
150 mm

3030-3530
1952
2022

3000 - 3450

SA 55
550/310
1/15/2/3/4
2000

82
100 - 3500
10

LS200
8/12
25x25 / opce VDI40

opce / opce

manualni

MT5 /80 mm
150 mm

3190 - 6190
2245
2050

3900 - 7500

ADATE, s.r.o., Slaménikova 23b, 614 00, Brno-Maloméfice, Ceska republika

SA 65
650/410
1/15/2/3/4
2000

82
100 - 3500
10

LS200
8/12
25x25 / opce VDI40

manualni

MT5 /100
150 mm

3190 - 6190
2245
2050

4150 - 7800
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Soustruhy rady SA 76/ SA 89/ SA 102
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SA 76 SA 89 SA 102
Max @ nad lozem /suportem mm 760 /420 890 /550 1020/ 680
Hlavni rozméry  Max. tocna délka v metrech m 1/2/13/4/5/6 1/2/3/14/5/6 1/2/3/4/5/6
Max hmotnost podepfeného obrobku kg 3000 3000 3000
Prichod vietenem mm 106 106 106
Vieteno Max otacky ot/min 1480 1480 1480
Manualni skli¢idlo velikost palce od 12” do 25” od 12” do 25” od 12” do 25”
Typ revolverové hlavy LS250 LS250 LS250
Nastrojova ABLBEHE 8/12 8/12 8/12
hlava Disk pro nastrojové drzaky 25x25 / 32x32 / opce VDI40 25x25 / 32x32 / opce VDI40 25x25 / 32x32 / opce VDI40
Pohanéné nastroje / Y osa opce / opce opce / opce opce / opce
Typ manualini manualni manualni
Konik Kuzel / pramér pinoly MT6 /125 mm MT6 /125 mm MT6 / 125 mm
Vysuv pinoly mm 230 230 230
Délka mm 3900 - 8900 3900 - 8900 3900 - 8900
Sitka mm 2977 2977 3119
Rozméry stroje ”
Vyska mm 2231 2231 2295
Hmotnost kg 9000 - 14000 9500 - 14500 10000 - 15000
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Soustruhy fady SA 130 / SA 160

Hlavni rozméry

Vieteno

Nastrojova hlava

Konik

Rozméry stroje

Max @ nad lozem /suportem
Max. toéna délka

Max hmotnost podepreného obrobku

Prachod vietenem
Max otacky

Manualni sklic¢idlo velikost (opce)

Typ nastrojové hlavy
Pocet pozic
Disk pro nastrojové drzaky

Pohanéné nastroje / Y osa

Typ
Kuzel dutiny v pinole/ prumér pinoly

Vysuv pinoly

Délka
Sitka
Vyska

Hmotnost v tunach
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SA 130
mm 1300 /980
mm 3/4/5/6/8/10/12mm
kg 10.000
mm 153
ot/min 1-800
mm az 1500
HP-350

4 (opce 8/12)
50 x 85 mm ( opce VDI50/ VDI60)

opce / opce

elektricky fizeny posuv

MT6 / 230 mm
mm 240
mm 9030 - 17940
mm 3388
mm 2500
t 18/21/24/27/33/39/45t.

ADATE, s.r.o., Slaménikova 23b, 614 00, Brno-Maloméfice, Ceska republika

SA 160
1600/ 1280
3/4/5/6/8/10/12 mm
10.000

153
1-800
az 1500

HP-350
4 (opce 8/12)
50 x 85 mm ( opce VDI50/ VDI60)

opce / opce

elektricky fizeny posuv
MT6 / 230 mm
240

9030 - 17940
3388
2500
18/21/24/27/33/39/45t.
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Servisni stredisko

Poskytovat nepretrzitou podporu je velmi naro¢na Cinnost, ale pravé to je zakladni vizi spole¢nosti
ADATE. NaSi zakladni vizi a cilem uz od zaloZeni nasi spole€nosti v roce 2008 je to, aby prodejem a
predanim nového CNC nas vztah teprve zacinal.

NaSe servisni centrala lezi na severovychodnim okraji Moravské metropole, v Brné. Servisni a
technologicky tym ADATE je vSak dostupny po celé Ceské a Slovenské republice. NaSimi
nejspokojenéjsimi zakazniky jsou paradoxné ti nejvzdalenéjsi. Pravé oni jsou vétSinou nejvice prekvapeni
z kvality, rychlosti a flexibility naseho servisniho tymu a celkové nizkych nakladil na servis a udrzbu
CNC stroji ADATE.

Nikola Brozkova & +420776776 613
Vedouci servisniho stfediska ] brozkova@adate.cz

ADATE, s.r.o., Slaménikova 23b, 614 00, Brno-Maloméfice, Ceska republika
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Obchodni zastoupeni

Mate zajem o cenovou nabidku?

Bc. Martin Zita . +420601 345 522 Kontaktujte nékterého z nasich
o et Gy v speciaista &% zita@adate.cz obchodnich zastupctl dle vasi lokality.

Kancelare, sklad strojti, dilna

ADATE, s.r.o.
- Slaménikova 23b
Marek Sarmir . +421918 769 530 644 00 Bmo _
obchodné technicky specialista . N 49°13.52162
pro oblast Slovensko ¥ sarmir@adate.cz E 16°39.01877'
Sidlo firmy a fakturacni udaje
ADATE, s.r.o.
Midlochova 10
644 00 Brno

Ing. Ondiej Kordiovsky _1C: 28278577
pro%ejgrojdo ¢j Kordiovsky S +429 776 776 356 DIC DPH: CZ699004596
pro oblast Morava % kordiovsky@adate.cz

ADATE, s.r.o., Slaménikova 23b, 614 00, Brno-Maloméfice, Ceska republika
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